
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dr.Antonio Del Giudice  

Registro  Generale n. _1448_______ del _29.12.2015__________

  Registro  Settore  n. __155______  del  ______________

OGGETTO: Aggiudicazione appalto servizio di Registrazione e Trascrizione sedute consiliari anno 
2016  tramite Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione.
                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
 ____________________________



Oggetto: Aggiudicazione appalto  servizio  di  Registrazione e Trascrizione sedute consiliari  anno 
2016  tramite Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

     Premesso che: 
- con determinazione n. 128 dell’1.12.2015 veniva indetta gara ai sensi dell’art. 125 del D.Lgvo 
n.163/2006  e s.m.i.  e  dell’art.  14 del  regolamento comunale  per  servizi,  forniture  e  lavori  in  
economia tramite  Mercato  Elettronico  (MEPA),  per  l’affidamento del  servizio  di  registrazione e 
trascrizione sedute consiliari anno 2016, da espletarsi con il criterio del prezzo più basso su un 
importo a base d’asta di €. 90,00 oltre IVA per ogni ora di trascrizione e fino alla concorrenza di € 
8.196,72 oltre IVA al 22% CIG: Z301791F07. 

- si è proceduto alla formulazione della RDO nr.1064383, con invito alle seguenti ditte:

1 CASO SERVICE DI FERDINANDO CASO 03758641215 CSAFDN63R08E955H

2 CRES S.R.L. 02168240741 02168240741

3 DIGITAL SERVICE S.R.L. 07028951213

4 DIGITECH DI MATTEO BRUNO 02376250599 BRNMTT74C03G224H

5 IOVINO ANNA 02968501219 VNINNA68M43L845S

6 MARIANO VENETUCCI 01442430763 VNTMRN71P17G942P

7 STENOSERVICE S.R.L. 06112621211 06112621211

 - nei termini prescritti (18.12.2015 ore 12:00) hanno presentato offerta le seguenti ditte: 
- CRES  srl  
- Iovino Anna
- Digitale Service srl

- dal dettaglio tecnico economico delle ditte sono risultate  le seguenti offerte: 
 

- CRES  srl              € 57,60  oltre IVA per ogni ora di trascrizione pari al 36,00% di ribasso
- Iovino Anna          € 75,50 oltre IVA per ogni ora di trascrizione pari al 16,11% di ribasso
- Digitale Service srl  € 79,20 oltre IVA per ogni ora di trascrizione pari al 12,00% di ribasso

Ritenuta l’offerta della CRES srl  congrua e meritevole di approvazione; 

Accertata la regolarità contributiva della società CRES srl,  giusto DURC con scadenza 30.3.2016; 



Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di affidare ai sensi dell’art. 34  comma c) del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto per il  
servizio di registrazione e trascrizione sedute consiliari anno 2016 alla  Soc. CRES srl – Via 
Antonio Francavilla n.4 – 72019 San Vito dei Normanni (BA) – P.I.  02168240741,   per un 
importo di  € 57,60 oltre IVA per ogni ora di trascrizione e fino alla concorrenza della somma di  
€ €8.196,72 oltre IVA; 

-   di dare atto che la somma di €. 10.000,00  risulta prenotata nell’esercizio finanziario 2016 ed  
imputata al  Cap.10/1 Cod.0101103  Impegno n. 51 del 1.12.2015.

-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria;

- dare atto che, ai sensi dell’art.52 delle Regole  del Sistema di e-Procurement, verrà stipulato  
contratto di fornitura con la soc. CRES srl a mezzo di sottoscrizione con firma digitale e caricato al  
sistema informatico di negoziazione del Mercato Elettronico;  

     
IL RESPONSABILE SETTORE VII

(dr.Antonio Del Giudice) 

Nardone G./Ufficio Gare e Contratti 


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE VII


